Página | 1

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE GUARACI

ESTADO DE SÃO PAULO

COMUNICADO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DAS PROVAS OBJETIVAS

CONCURSO PÚBLICO

EDITAL Nº 01/2023

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE GUARACI, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação vigente, torna público o Comunicado de Divulgação do Resultado Final das Provas Objetivas, para os
Cargos Públicos de Encanador, Motorista, Tratorista, Agente de Organização Escolar, Monitor Social, Operador de
Máquina, Técnico em Enfermagem, Técnico em Farmácia, Assistente Social, Biomédico, Dentista, Enfermeiro, Nutricionista,
Psicólogo, Psicopedagogo e Terapeuta Ocupacional, referente ao Concurso Público – Edital n° 01/2023.

Informa que não houve candidato inscrito para o Cargo Público de Fonoaudiólogo e não houve candidato habilitado
para os Cargos Públicos de: Operador de Máquina e Técnico de Farmácia.

Informa também, que todos os recursos interpostos contra a divulgação do Resultado Provisório das Provas Objetivas foram
analisados e julgados improcedentes pela Banca Examinadora.

O resultado está disponível para consulta nos sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da PREFEITURA
DO MUNICÍPIO DE GUARACI/SP (www.guaraci.sp.gov.br), e divulgado neste comunicado.

O Edital de Convocação para os Cargos Públicos de Motorista e Tratorista será divulgado na data prevista de 08 de
dezembro de 2023 e as Provas Práticas serão realizadas na(s) data(s) prevista(s) de 16 e/ou 17 de dezembro de 2023.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital nº 01/2023 do Concurso Público.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, publique-se.

Guaraci/SP, 20 de outubro de 2023.

___________________________________________________

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE GUARACI /SP

REALIZAÇÃO:

Página | 2

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE GUARACI

ESTADO DE SÃO PAULO

RESULTADO FINAL DAS PROVAS OBJETIVAS

LISTA DE CANDIDATOS HABILITADOS POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO/ POR CARGO PÚBLICO

AMPLA CONCORRÊNCIA

CARGO PÚBLICO: 101 – ENCANADOR

INSCRIÇÃO Nº  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO

0481001276 CLAUDINEI MOREIRA DOS SANTOS 463*****-* 60,00 1

0481001278 DINELIO DE OLIVEIRA SOUZA 336****-* 56,67 2

0481001286 LUCILENE BRAZ DE BONI 427******-* 56,67 3

0481001292 RODRIGO QUEIROZ DOS SANTOS 304****-* 56,67 4

0481001290 RAFAEL TAVARES DOS SANTOS 461*****-* 53,33 5

CARGO PÚBLICO: 102 – MOTORISTA

INSCRIÇÃO Nº  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO

0481001180 JOÃO MARIA DE LIMA JUNIOR 461*****-* 83,33 1

0481001218 MARLON CESAR ASSIS 256*****-* 76,67 2

0481001217 MARIO DOS SANTOS 288*****-* 73,33 3

0481001114 ADILSON JOSE DA COSTA AGUIAR 308*****-* 73,33 4

0481001269 VICTOR HENRIQUE DOS SANTOS 423*****-* 73,33 5

0481001197 LEANDRO OSMAR VENDRASCO 537*****-* 70,00 6

0481001226 OSMAR CIPRIANO MEDEIROS 218******-* 70,00 7

0481001259 THIAGO FERNANDO DEVARES 421*****-* 66,67 8

0481001170 GUSTAVO BARBANCHO ARO 414****-* 66,67 9

0481001178 JOÃO CLAUTIDE PASTREZ JÚNIOR 267*****-* 66,67 10

0481001149 FABIANO CARLOS BATISTA 222****-* 66,67 11

0481001171 HUMBERTO MANOEL DA SILVA 231*****-* 63,33 12

0481001253 SILAS ROBERTO VICENTE 286*******-* 63,33 13

0481001265 VAGNER CONLES MANCA 141******-* 63,33 14

0481001272 WESLEY GABRIEL DA COSTA 567****-* 63,33 15

0481001138 DIEGO RODRIGO FERNANDES 427*****-* 63,33 16

0481001202 LUIS CARLOS ALVES MATOS 403*****-* 60,00 17

0481001130 CLAUDINEI JOSÉ DOS SANTOS 218*****-* 60,00 18

0481001255 SILVIO DE OLIVEIRA RAMOS 22.********-* 60,00 19

0481001132 CLEITON LUIS TAVEIRA GOMES 35 **********-* 60,00 20

0481001228 OSVALDO DA CUNHA BARBOZA NETO 168*****-* 60,00 21

0481001133 CLEITON ROBERTO PEREIRA 430*****-* 60,00 22

0481001142 EDMAR MOREIRA DE CAMPOS 44.********-* 60,00 23

0481001220 MATHEUS RODRIGUES DE SOUZA 551*****-* 60,00 24

0481001187 JOSÉ ROBERTO PEREIRA 852****-* 60,00 25

0481001159 FLÁVIO ALUÍZIO FERREIRA DA SILVA 234*****-* 60,00 26

0481001173 JAIR DE ALMEIDA 29.********-* 56,67 27

0481001225 NATANAEL DE OLIVEIRA BEZERRA 136****-* 56,67 28

0481001166 GIOVANE FERREIRA PEREIRA 285*****-* 56,67 29

0481001115 ADILSON RODRIGUES DA SILVA 188*****-* 56,67 30

Página | 3

CARGO PÚBLICO: 102 – MOTORISTA (Continuação)

INSCRIÇÃO Nº  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO

0481001210 MARCELO FLAVIO DA SILVA FILHO 499*****-* 56,67 31

0481001199 LORISVALDO NOGUEIRA DE LIMA 29.*********-* 56,67 32

0481001213 MARCIO ROBERTO CABEÇA 336*****-* 56,67 33

0481001273 WISLEY GIL DA SILVA NOGUEIRA 140******-* 56,67 34

0481001267 VANILDE MONTEIRO NETO 478*****-* 56,67 35

0481001156 FÁBIO PUSAS CARDOSO 447*****-* 53,33 36

0481001124 CAIO CESAR SANTANA CARASSATO DA CONCEIÇÃO 489*****-* 53,33 37

0481001247 RUDINEY SILVA LIMA 208******-* 53,33 38

0481001251 SIDNEI DE SOUZA CACIOLATO 192*****-* 53,33 39

0481001271 WASHINGTON MONTEIRO 251******-* 53,33 40

0481001270 WAGNER GOTARDO 267*****-* 53,33 41

0481001177 JOÃO BATISTA BARON 156*****-* 53,33 42

0481001119 ANTONIO DE SOUZA LIMA 194*****-* 53,33 43

0481001232 PEDRO AUGUSTO DOS SANTOS FLOR 582*****-* 53,33 44

0481001116 ADRIANO MARTINS GASPAROTI RICARDO 200*****-* 53,33 45

0481001169 GUILHERME AUGUSTO TOLEDO 449*****-* 53,33 46

0481001214 MARCOS DE OLIVEIRA SILVA 478*****-* 53,33 47

0481001238 ROBERTO REIS PEREIRA NUNES 405*****-* 50,00 48

0481001245 RONALDO PEREIRA NOVAES 213*****-* 50,00 49

0481001227 OSNEI PEREIRA DOS SANTOS 478*****-* 50,00 50

0481001158 FARLEI FERNANDES PESSOA DE SOUZA 427*****-* 50,00 51

0481001185 JOSE RENATO PEREIRA MENDES 325****-* 50,00 52

CARGO PÚBLICO: 103 – TRATORISTA

INSCRIÇÃO Nº  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO

0481001305 ROGÉRIO AUGUSTO DO NASCIMENTO FIRMINO  550****-* 70,00 1
 CARLOS
0481001299 JUARES ROQUE MARÇAL VIEIRA 202*****-* 66,67 2

0481001307 WANDERSON MONTALVÃO DA SILVA 604****-* 50,00 3

CARGO PÚBLICO: 201 – AGENTE DE ORGANIZAÇÃO ESCOLAR

INSCRIÇÃO Nº  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO

0481000671 RAYANNE CRISTINA AMARO FREITAS 590*****-* 70,00 1

0481000543 LARISSA GUSMÃO BARBOSA 499*******-* 67,50 2

0481000689 RODRIGO RIBEIRO SALGADO CÉZAR 627*****-* 65,00 3

0481000634 NAGILA ROCHA E SILVA 335***-* 65,00 4

0481000322 ANA JULIA SOUZA DA SILVA 63.*********-* 65,00 5

0481000575 LUCIANE LEVI 237*******-* 62,50 6

0481000614 MARIANA RIBEIRO SANTANA 566*****-* 62,50 7

0481000727 TÂNIA APARECIDA GONCALVES DE ANDRADE 872****-* 60,00 8

0481000538 LAIS GONDIM DA SILVA 573*****-* 60,00 9

0481000647 OSMAR CIPRIANO MEDEIROS 218******-* 60,00 10

0481000417 DIRCEU SOUZA PALMIERI FILHO 453*****-* 57,50 11

0481000513 JOSIANE ROCHA DE SOUZA RODRIGUES 474*****-* 57,50 12

0481000710 SILVANA ROMANO NOVAES 179****-* 57,50 13

0481000542 LARISSA FRANCIELI RAFAEL TOVAGLIERI 559*****-* 57,50 14

0481000638 NATÁLIA DE OLIVEIRA RIBEIRO 403*****-* 57,50 15

0481000526 KAUAN SILVA DE LIMA BRITTO 624*****-* 57,50 16

0481000296 ALBERTO JOSÉ DE MORAES NETO 107******-* 55,00 17

Página | 4

CARGO PÚBLICO: 201 – AGENTE DE ORGANIZAÇÃO ESCOLAR (Continuação)

INSCRIÇÃO Nº  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO

0481000747 VITORIA HELENA RIBEIRO DE CARVALHO 578*****-* 55,00 18

0481000332 ANDERSON SCHENTEN DE PAULO FERREIRA 478*****-* 55,00 19

0481000512 JOSEFA BENEDITA VILELA DA SILVA MEDEIROS 412******-* 55,00 20

0481000544 LARISSA NOVATO DA SILVA 572*****-* 55,00 21

0481000327 ANA PAULA DA SILVEIRA FREITAS 403*****-* 55,00 22

0481000349 ARLETE ROSSETTO DOS SANTOS GARCIA 403*****-* 55,00 23

0481000298 ALESSANDRA CARLA MENDES 302*****-* 55,00 24

0481000490 JAMILHA LIMA DE SOUSA DUARTE 449*****-* 55,00 25

0481000463 GILDETO JOSE DOS SANTOS 336*****-* 52,50 26

0481000574 LUCIANA HELENA DE CARVALHO 134*****-* 52,50 27

0481000573 LUCIANA APARECIDA COSTA DA CRUZ 34.********-* 52,50 28

0481000679 RICELLI SILVA RIBEIRO 142****-* 52,50 29

0481000290 ADRIANA MACEDO BATISTA 668*****-* 52,50 30

0481000541 LARA VICTÓRIA DE OLIVEIRA ALVES 623*****-* 52,50 31

0481000530 KELLY CRISTHINNE DA CRUZ 689*****-* 52,50 32

0481000572 LUCIANA APARECIDA CARMO 212***-* 52,50 33

0481000407 DANIELA DA SILVA PAIVA 48.*********-* 52,50 34

0481000596 MARCELA BEATRIZ DA CRUZ 40.********-* 52,50 35

0481000606 MARIA FERNANDA SANTOS DE LIMA 57.********-* 52,50 36

0481000393 CLAUDIA MARIA FAUSTINO 410*****-* 50,00 37

0481000651 PATRICIA DA CONCEIÇÃO NUNES 574*****-* 50,00 38

0481000442 FELIPE APARECIDO TRINDADE VIEIRA 590*****-* 50,00 39

0481000328 ANA PAULA DE OLIVEIRA SOUZA 62.********-* 50,00 40

0481000334 ANDREIA APARECIDA SILVA OLIVEIRA 447*****-* 50,00 41

CARGO PÚBLICO: 202 – MONITOR SOCIAL

INSCRIÇÃO Nº  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO

0481000094 RYAN PEREIRA DE OLIVEIRA CRUZ 409*****-* 70,00 1

0481000056 JULIANA PAULINO DA SILVA SOUZA 471******-* 65,00 2

0481000093 ROSILENE COSTA PEREIRA 533*****-* 65,00 3

0481000017 CHARLA PATRICIA SOUZA DOURADO 227******-* 65,00 4

0481000061 LARISSA DA SILVA VILLELA CRISPIM 540*****-* 62,50 5

0481000046 INAÊ GONÇALVES DAS NEVES 568*****-* 57,50 6

0481000080 MATHEUS LUIZ PEREIRA 431*****-* 57,50 7

0481000083 PATRICIA AP DE OLIVBEIRA DA SILVA 353******-* 55,00 8

0481000005 ALINI SANTOS DE MENEZES 449*****-* 55,00 9

0481000055 JOSE FERNANDO CARDOSO 453*****-* 55,00 10

0481000095 SAYURI FERNANDES HONDA 647*****-* 52,50 11

0481000007 ANA PAULA ALVES DA SILVA 453****-* 52,50 12

0481000105 THAINÁ MORAES PEREIRA 502*****-* 50,00 13

0481000062 LARISSA MACEDO PEREIRA 546*****-* 50,00 14

0481000064 LORHAINE CRISTINA MENDONÇA RAMOS 423*****-* 50,00 15

0481000101 TÂNIA CRISTINA DA SILVA 427*****-* 50,00 16

Página | 5

CARGO PÚBLICO: 204 – TÉCNICO EM ENFERMAGEM

INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO

0481000139 CAROLINE APARECIDA MARQUES MARCELINO 579*****-* 62,50 1

0481000219 LUÍS CARLOS SOARES CAMPOS 47.********-* 60,00 2

0481000212 LUANA BAÚ DA SILVA 452*****-* 57,50 3

0481000200 LEANDRA MARIA BRITO DEVECHI 52.*********-* 52,50 4

0481000205 LILIAN APARECIDA GONCALVES m80****-* 50,00 5

0481000204 LIDIANE TAIS DOS SANTOS OLIVEIRA 336*****-* 50,00 6

CARGO PÚBLICO: 301 – ASSISTENTE SOCIAL

INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO

0481000764 ERICA PERPETUA DE SOUZA PERERIA 339******-* 55,00 1

0481000784 PAULO DE OLIVEIRA VITAL 540*****-* 55,00 2

0481000774 LETÍCIA PAULA ZANATA 443*****-* 52,50 3

0481000769 IZILDA CASSIA CADAMURO FERREIRA 212*****-* 52,50 4

CARGO PÚBLICO: 302 – BIOMÉDICO

INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO

0481000798 BÁRBARA MARIA DOS REIS 57.********-* 65,00 1

0481000805 FERNANDA VILAS BOAS DA COSTA REZENDE 125****-* 62,50 2

0481000794 ANA JULIA SOLDERA BARRADAS 528*****-* 60,00 3

0481000806 GLEIDSON GUEDES DO NASCIMENTO 533*****-* 57,50 4

0481000823 MARILÂNDIA DOS SANTOS NEVES 58.*********-* 55,00 5

0481000831 TAINAN FERREIRA DA SILVA 474*****-* 55,00 6

0481000821 MARIA MARCOLINA RICCI CLAUS 410*******-* 55,00 7

0481000808 GUSTAVO HUMBERTO PARADA 33.********-* 50,00 8

0481000797 ANDREIA APARECIDA DE SOUZA LIMA 43.********-* 50,00 9

CARGO PÚBLICO: 303 – DENTISTA

 INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO

0481000950 BRUNA ROSSETTI DA SILVA 531*****-* 70,00 1

0481000996 MATHEUS NUNES GONSALVES 668*****-* 62,50 2

0481001005 RACHEL SILVA LIMA 191****-* 60,00 3

0481000970 GIOVANA DORNELAS AZEVEDO ROMERO 506*****-* 57,50 4

0481000998 NATALIA JESSICA GAVIM 425*****-* 52,50 5

0481000940 ALEXANDRE AUGUSTO BRUNOZI 527*****-* 52,50 6

0481000988 LUIS CLAUDIO DE PAULA CANÇADO 12.********-* 52,50 7

0481000960 FELIPE BELOTTI GABRIELLI 560******-* 52,50 8

0481000997 NÁTALI BIANCA SILVA MUNHOZ 561******-* 50,00 9

0481000972 GUILHERME FLORES CABRELLI 568*****-* 50,00 10

Página | 6

CARGO PÚBLICO: 304 – ENFERMEIRO

INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO

0481001102 SILVIA APARECIDA DOURADO LEOPOLDINO 489*****-* 50,00 1

0481001083 MARIA DAS GRAÇAS CRUZ DE SOUZA 521*****-* 50,00 2

0481001060 GALIANE MARQUES VIEIRA DA SILVA 295*****-* 50,00 3

CARGO PÚBLICO: 306 – NUTRICIONISTA

INSCRIÇÃO Nº  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO

0481000923 DANIELA OLIVEIRA DA SILVA 404******-* 70,00 1

0481000932 LARISSA DA SILVA VILLELA CRISPIM 540*****-* 55,00 2

0481000924 DANIELA SIMONE PELEGRINI ARMANI 325*****-* 55,00 3

0481000926 FERNANDA DE OLIVEIRA SOUZA 478*****-* 52,50 4

0481000934 LETÍCIA PESSOA REMONDI 452*****-* 52,50 5

0481000935 LUCIANE FERNANDA DE MATOS MASSONETO 57.********-* 50,00 6

CARGO PÚBLICO: 307 – PSICÓLOGO

INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO

0481000884 ISABELA CRISTINA FIORAMONTE 542*****-* 65,00 1

0481000892 LETÍCIA MARIA FERREIRA RIBEIRO NEVES 580*****-* 60,00 2

0481000915 VERGÍNIA MARIANA GONÇALVES 443******-* 57,50 3

0481000891 LEANDRO SILVA FORESTO 546*****-* 57,50 4

0481000896 LUISA DE LUCA KASSEM 57,50 5

0481000875 BRUNA LOPES PRESSOTO DA SILVA 581*****-* 57,50 6

0481000900 MARIA EDUARDA DE ALMEIDA BARCELLOS 56.********-* 55,00 7

0481000910 ROSILENE COSTA PEREIRA 533*****-* 55,00 8

0481000871 ANIELI MARIA GARCIA 427*****-* 52,50 9

0481000879 GABRIELA NICOLETI MORO 53.********-* 50,00 10

0481000914 TAMIRES DOS SANTOS PESSOA 58.********-* 50,00 11

0481000906 NICOLAS YURI DOS SANTOS SILVA 438******-* 50,00 12

0481000902 MARIA EMILIA CAMPOS TRINDADE 421***-* 50,00 13

CARGO PÚBLICO: 308 – PSICOPEDAGOGO

INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO

0481000851 IRACI OLIVEIRA BARON 647******-* 62,50 1

0481000855 LETICIA APARECIDA PIVELLO 499*****-* 52,50 2

0481000864 SAMIRA LOPES PEREIRA 668******-* 50,00 3

0481000838 CINTIA FRANCO 405*****-* 50,00 4

0481000846 FRANCIELE ZANINI PEREIRA 489****-* 50,00 5

CARGO PÚBLICO: 309 – TERAPEUTA OCUPACIONAL

INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO

0481000919 RAISSA PINTO RIBEIRO DE LIMA 336*****-* 50,00 1

Página | 7

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE GUARACI

ESTADO DE SÃO PAULO

RESULTADO FINAL DAS PROVAS OBJETIVAS

LISTA DE CANDIDATOS HABILITADOS POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO/ POR CARGO PÚBLICO

CANDIDATOS INSCRITOS COMO PESSOA COM DEFICIÊNCIA – PCD

CARGO PÚBLICO: 201 – AGENTE DE ORGANIZAÇÃO ESCOLAR

INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO

0481000332 ANDERSON SCHENTEN DE PAULO FERREIRA 478*****-* 55,00 1